Królowy Angielskiej sir John Crampton, miał zaszczyt być przyjętym na posłuchaniu przez NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.

UKAZ DO RADY ADMINISTRACYJNEJ NASZEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Zapatrzywszy się na Ustawy o Emeryturach z lat 1835 i 1841, na postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 24 listopada (6 grudnia) 1850 i 30 października (11 listopada) 1856 r., tudzież na Rozkaz Nasz z dnia 21 maja (2 czerwca) 1856 r. na raport Komisji Emerytalnej, przedstawiony NAM przez Radę Administracyjną Naszego Królestwa Polskiego.

Stanowimy:

Artykuł I. Udzielone zostają, pod zwykłymi warunkami, pensje Emerytalne oraz dodatki do takowych pensji, rocznie:

225, z których rs. 212 z funduszy Stowarzyszenia, a rub. sr. 13 w drodze łaski z funduszy Skarbowych.

14) Radey Honorowemu Pawłowi Biernackiemu, byłemu Adjunktowi Policyi Wykonawczej cyr. 3 M. Warszawy, za 40-letnią wojskową i cywilną służbę, oprócz pensji rs. 450 nadanej mu Ukazem Naszym z dnia 5 (17) sierpnia 1859 r., dodatek w ilości rs. 150 w drodze łaski z funduszy Skarbowych.

15) Assesorowi Kolegialnemu Wojciechowi Meltzer, b. Naczelnikowi Sekcyi w biurze Kontroli i Rachunkowości Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, za 36-letnią służbę rs. 787 k. 50, z których rs. 740 kop.